



**YEREL YÖNETİMLER  
ÖNLİSANS PROGRAMI  
DERS İÇERİKLERİ**

1.SINIF	I. YARIYIL	T	U	K	AKTS
<b>DERSİN KODU</b>	<b>DERSİN ADI</b>				
<b>BİL1001 - 407</b>	<b>TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ I</b>	2	0	2	3
Bilgi Teknolojilerine Giriş, Windows 8-I, Windows 8-II, Windows 8-III, Windows 7-IV, Microsoft Word 2010, Word 2010-II, Word 2010-III, Word 2010-IV, Excel 2010-I, Excel 2010-II, Excel 2010-III.					
<b>ORT1001 - 744</b>	<b>TÜRK DİLİ I</b>	2	0	2	3
Dil Nedir?, Dil ve Kültür, Dünya Dilleri ve Türk Dilinin Dünya Dilleri Arasındaki Yeri, Türk Dilinin Bugünkü Durumu ve Yayılma Alanları, Türkçe Ses Bilgisi, Türkçe Şekil Bilgisi I, Türkçe Şekil Bilgisi II, Sözcüklerin Sınıflandırılması, Kelime Grupları, Cümle Bilgisi, Yazılı ve Sözlü Anlatım Yanlışları, Yazım Kuralları, Noktalama Kuralları, Türk Dilinin Diğer Dillerle Etkileşimi.					
<b>ORT 1003 - 1109</b>	<b>YABANCI DİL I</b>	2	0	2	3
What is your name? (Am, Is, Are),What do you do in your free time? (Geniş Zaman), How many brothers have you got? (Have Got/Has Got), Would you like a single or return ticket? (Sayılabilen ve Sayılamayan İsimler), What year are you in? (Şimdiki Zaman), Who did you go with? (Geçmiş Zaman), What were you doing? (Şimdiki Zamanın Hikayesi), Where's he gone? (Present Perfect Tense), How long have you been living in Erzurum? (Present Perfect Continuous), They had left before I woke up (Past Perfect Tense), I'll have a doner (Gelecek Zaman), It's on the left (Yer Edatları), The bus left on time (Zaman Edatları), The Kızılırmak is the longest (Sıfatlar).					
<b>YER1001 - 1591</b>	<b>HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI</b>	3	0	3	4
Hukuk ve Toplumsal Yaşamı Düzenleyen Diğer Kurallar, Hukuk Kurallarının Uygulanmasının Sınırları, Hukuk Kurallarının Somut Olaya Uygulanması, Devlet Kavramı ve Unsurları, Türk Hukukunda Gerçek Kişiler, Türk Hukukunda Tüzel Kişiler, Hukuki Olay, Hukuki Fiil ve Hukuki İşlem, Kamu Hukuku Alanında Haklar, Özel Hukuk Alanında Haklar, Hukukta Yaptırım, Dava kavramı ve Türleri, İdari Yargı, Anayasa Yargısı ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Adli Yargı ve Diğer Yargı Kolları, Hukukun Temel İlkeleri.					
<b>YER1003 - 1990</b>	<b>İLETİŞİM ve HALKLA İLİŞKİLER</b>	3	0	3	4
İletişim Kavramı ve Süreci, Dil, Kültür ve İletişim, İletişim Modelleri, İletişim Türleri, Kişilerarası İletişim, Kurum İçi İletişim, Kitle İletişim Araçları ve Türleri, Halkla İlişkilerin Kavramsal Çerçevesi ve Kapsamı, Halkla İlişkilerin Tarihsel Gelişimi, Halkla İlişkiler Modelleri, Halkla İlişkilerin Örgüt Yapısı, Halkla İlişkilerde Hedef Kitle, Halkla İlişkiler Süreci, Halkla İlişkiler Ortam ve Araçları.					
<b>YER1005 - 2388</b>	<b>İKTİSADA GİRİŞ</b>	3	0	3	5
İktisat Bilimi ve Temel Kavramları, Arz Talep Piyasa Dengesi ve Esneklikler, Tüketim Teorisi ve Fayda Analizi, Üretim ve Maliyet Teorisi, Mal ve Hizmet Piyasaları, Faktör Piyasaları ve Faktör Gelirleri, Makro İktisat: Tanım, Tarihsel Gelişim ve Hâsıla, Makro Ekonomik Denge, Toplam Talep-Toplam Arz Analizi, Maliye Politikası, Para ve Banka, Dış Ticaret Teorisi, Dış Ticaret Politikası, Ekonomik Büyüme ve Kalkınma.					
<b>YER1007 - 2756</b>	<b>KAMU YÖNETİMİ</b>	3	0	3	4
Kamu Yönetiminin Temel Karakteristikleri, Devlet, Kamu Yönetimi Disiplininin Gelişimi, Geleneksel Kamu Yönetimi Yaklaşımı, Yeni Kamu İşletmeciliği Yaklaşımı, Yönetişim Yaklaşımı, Kamu Yönetiminin Örgütlenmesi, Bürokrasi, Kamu Politikası, Kamu Yönetiminin Denetlenmesi, Kamuda İnsan Kaynakları Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Etik, Küreselleşme ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetiminde Reform.					
<b>YER1009 - 3160</b>	<b>SOSYOLOJİYE GİRİŞ</b>	3	0	3	4
Bilim Olarak Sosyoloji, Sosyalleşme, Sosyolojide Temel Bakış Açılı ve Yöntem, Türkiye'de Sosyolojinin Kurumsallaşması, Türkiye'de Toplumsal Yapı ve Değişme, Ekonomi ve Toplumsal Yaşam, Devlet, Siyaset ve Toplum, Kültür ve Toplum, Cinsiyet ve Toplum, Toplumsal Değer, Norm, Kontrol, Sapma ve Suç, Kentleşme ve Göç, Kırsal Sosyoloji: Köy ve Tarım, Beden, Tıp, Sağlık ve Toplum, Gündelik Hayatın Sosyolojisi.					
1.SINIF	II. YARIYIL	T	U	K	AKTS
<b>DERSİN KODU</b>	<b>DERSİN ADI</b>				
<b>ORT 1002</b>	<b>TÜRK DİLİ II</b>	2	0	2	3
Yazım Kuralları, Noktalama İşaretleri, İyi Bir Anlatımın Özellikleri ve Anlatım Bozuklukları, Yazılı Anlatım, Yazılı Anlatım Türleri, Yazılı Anlatım Türleri II, Yazılı Anlatım Türleri (Edebi Türler), Özet Çıkarma ve Not Alma Teknikleri, Sözlü Anlatım Etkili Konuşma, Beden Dili, Beden Dili II, Sözlü Anlatım Türleri, Sözlü Anlatım Türleri II.					
<b>ORT1004</b>	<b>YABANCI DİL II</b>	2	0	2	3
Can I send a letter? (Can/Could, May/Might, Must, Have/Has To), I had better try it on (Must/Mustn't), They are made in Turkey (Edilgen Yapı), They will be shortened (Edilgen Yapı), If I were you I would take that one (Koşul Cümlecikleri), I wish he would return very soon (İstek Cümlecikleri), I need a car which is strong (Sıfat Cümlecikleri), We have a flat in which there are three bedrooms (Sıfat Cümlecikleri), Do you know where she is (İsim Cümlecikleri), The doctor said I should rest (Dolaylı Anlatım), I would like to invite you (İsim Fiiller-Mastarlar), I will call you only if there is a cancellation (Bağlaçlar), I will finish my homework as early as I can (Bağlaçlar), Somebody tried to break into our house (Deyimsel Fiiller ve Edat Alan Fiiller).					
<b>YER1002</b>	<b>ANAYASA HUKUKU</b>	3	0	3	5
Anayasaya Giriş: Temel Kavramlar, Demokrasi ve Seçimler, Siyasi Partiler, Hükümet Sistemleri, Türkiye'de Anayasal Gelişmeler ve 1982 Anayasasının Özellikleri, Anayasasının Temel İlkeleri, 1982 Anayasasına Göre Temel Hak ve Hürriyetlerin Genel Rejimi, 1982 Anayasasına Göre Yasama Organı I, 1982 Anayasasına Göre Yürütme Organı I, 1982 Anayasasına Göre Yasama Organı II, 1982 Anayasasına Göre Yürütme Organı II, Olağanüstü Hal ve Sıkı Yönetim Rejimi, 1982 Anayasasına Göre Yargı Organı, Anayasa Yargısı.					
<b>YER1004</b>	<b>PROTOKOL ve SOSYAL DAVRANIŞ KURALLARI</b>	3	0	3	4
Protokol Kavramı ve Önemi, Protokol Türleri ve Protokol Sıra Düzenleri, Kurum ve Kuruluşlarda Protokol, Devlet Protokolü, Tören ve Toplantı Protokolü, Bayrak ve Taşıtlı Protokolü, Konuşma ve Davet Protokolü, Ziyaret Protokolü, Kıyafet Protokolü, Yazışma ve İletişim Protokolü, Sekreterlik Protokolü, Çalışma Ortamı Protokolü, Sosyal Davranış Kuralları, Nezaket ve Görüş Kuralları.					
<b>YER1006</b>	<b>SOSYAL POLİTİKA</b>	3	0	3	4
Sosyal Politika Kavramının Analizi, Dünyada Sosyal Politikanın Tarihsel Gelişimi, Türkiye'de Sosyal Politikanın Tarihsel Gelişimi, Sosyal Politikanın Hedefleri, Sosyal Politika ve Sosyal Güvenlik İlişkisi, Avrupa Birliğinde Sosyal Politika, Sosyal Politikanın Tarafı Olarak Sivil Toplum, İstihdam Politikaları, Çalışma İlişkileri, Sosyal Politika Sorunları, Çalışma Hayatında Özel (Dezavantajlı) Gruplara Yönelik Sosyal Politikaları I, Çalışma Hayatında Özel (Dezavantajlı) Gruplara Yönelik Sosyal Politikalar II, Sosyal Hizmet ve Sosyal Politika İlişkisi, Sosyal Hizmet Uzmanı ve Sosyal Politika.					
<b>YER1008</b>	<b>TÜRKİYE'NİN TOPLUMSAL YAPISI</b>	3	0	3	5
Toplumsal Yapı ve Kuramsal Arka Plan, Türkiye'nin Tarihsel ve Toplumsal Yapısı, Cumhuriyet Döneminde Modernleşme Süreçleri, Türkiye'de Değişimin Yapısal Ögesi Olarak Siyaset, Türkiye'de Siyasal Düşünce Hareketleri, Din ve Siyaset, Türkiye'de Ekonomik Yapı ve Ekonomik Yapıyı Etkileyen Ögeler, Toplumsal ve Kültürel Yapının Değişimindeki Görünümlerinden Demografik Yapı ve Sağlık, Toplumsal ve Kültürel Yapının Değişimindeki Görünümlerinden Kentleşme, Toplumsal Yapının ve Kültürün Görünümlerinden Aile, Toplumsal Yapının ve Kültürün Görünümlerinden Eğitim, Toplumsal ve Kültürel Yapının Değişimindeki Görünümlerinden Gençlik, Çalışma Sosyolojisi, Küreselleşme ve Türkiye.					
<b>YER1010</b>	<b>YEREL YÖNETİMLER</b>	3	0	3	6
Yerel Yönetim Kavramı ve Yerel Yönetimlerin Tarihsel Gelişimi, Merkezi Yönetim- Yerel Yönetim İlişkilerine Hakim Olan Anayasal İlkeler, İl Özel İdaresi, Belediye I Bölüm, Belediye II Bölüm, Büyükşehir Belediyesi, Köy, Yerel Yönetim Birlikleri, Yerel Yönetimler Maliyesi, İbank AŞ, Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı, Yerel Seçimler, Yerel Demokrasi ve Katılım, Strateji Planlama.					





2.SINIF	III. YARIYIL	T	U	K	AKTS
<b>DERSİN KODU</b>	<b>DERSİN ADI</b>				
<b>ORT 2001</b>	<b>ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I</b>	2	0	2	3
Amaç ve Kavramlar, Osmanlı Devleti'nin Çöküş Süreci, Osmanlı Devleti'nde Yenileşme Hareketleri, II. Meşrutiyet Dönemi ve Fikir Hareketleri, Trablusgarp-Balkan Savaşları ve Sonraki Gelişmeler, I. Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti, I. Dünya Savaşı'nın Sona Ermesi, Milli Mücadele Dönemi, Mondros Mütarekesi ve Mustafa Kemal Paşa'nın Tavri, Mustafa Kemal Paşa'nın Anadolu'ya Geçmesi, Erzurum Kongresi ve Yerel Kongreler, Sivas Kongresi ve Sonraki Gelişmeler, Heyet-İ Temsilîye'nin Ankara'daki Faaliyetleri ve Misak-ı Milli'nin İlanı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Açılması Yapısı ve Çalışmaları.					
<b>YER2001</b>	<b>İDARE HUKUKU</b>	3	0	3	4
İdare Kavramı ve İdare Hukuku, İdarenin Örgütlenmesi-I Merkezî İdare, İdarenin Örgütlenmesi II-Yerinden Yönetimler, İdari İşlemler, İdari Sözleşmeler, Kolluk, Kamu Hizmeti, Kamu Görevlileri-I, Memurların Tabi Oldukları Yükümlülükler ve Sınırlamalar, Memurların Disiplin Rejimi Memur Statüsünde Kısıntı Yapan Haller Memurların Yargılanması Memurluğu Sona Erdiren Haller, İdarenin Malları ve Mal Edinme Yöntemleri, İdarenin Sorumluluğu, İdarenin Denetimi- Yargısal Denetim, İdarenin Denetimi-Yargı Dışı Denetim Yolları.					
<b>YER2003</b>	<b>İMAR HUKUKU</b>	3	0	3	5
İmar Hukukuna Giriş, Yapı Kavramı ve Yapıların Ruhsatlandırılması, Yapıların Denetlenmesi, Kaçak Yapılar ve Denetimi, Arazi ve Arsa Düzenlemesi, Düzenleme Ortaklık Payının Tespiti ve Uygulanması, İfraz ve Tehvit Kavramları, Kamulaştırma ve Usulü, Kamulaştırmaz El Atma, Bölge Planları, Mekânsal Strateji Planları, Çevre Düzeni Planları, İmar Planlarının Hazırlanması ve Usulü, Özel Kanunlarda Öngörülen İmar Planları, İmar Planlarında Değişiklik Yapılması ve Revizyon İmar Planı, İmar Planlarının Yargısal Denetimi.					
<b>YER2005</b>	<b>SIYASET BİLİMİ</b>	3	0	3	5
Bir Bilim Dalı Olarak Siyaset, İktidarın En Kapsamlı ve Yoğun Şekli Olarak Siyasal İktidar, Siyasal İktidarın Kurumsal Düzeni Olarak Devlet, Siyasetin İşleyiş Yöntem ve Düzeni: Siyasal Rejim ve Sistemler, Modern Dünya'nın Siyasal Pusulaları: Siyasal İdeolojiler, Çağımızın En Gözde Yönetim Şekli Olarak Demokrasi, Siyasal Sistemin Kurucu Ögesi: Egemenlik, Siyasal Sistemin Dinamik Yönü: Siyasal Katılma, Siyasal Katılmanın Aracı Kurumu Olarak Siyasal Partiler, Siyasal Yaşamın Giderek Önem Kazanan Yapıları: Baskı Grupları ve Sivil Toplum Kuruluşları, Siyasal Sistemin Yönetimsel Aygıtı: Bürokrasi, Siyasal Sürecin Kültürel ve Toplumsal Boyutları: Siyasal Kültür, Siyasal Toplumsallaşma ve Kamuoyu, Siyasal Katılmanın Periyodik Şeması Olarak Seçimler, Küresel Siyaset.					
<b>YER2007</b>	<b>YERLEŞİM SOSYOLOJİSİ</b>	3	0	3	5
Yerleşim, Kentleşme, Endüstrileşme, Kapitalizm ve Sosyoloji, Yerleşik Yaşam, Kent ve Toplum, Yerleşim Tarihi ve Kentlerin Ortaya Çıkışı, Kentlerin Yapısı, Türleri ve İşlevleri, Kentleşme ve Göç İlişkisi, Orta Çağ Kenti ve Sanayi Kenti, Küreselleşen Dünyada Kent, Kültür ve Kentsel Kimlik, Kentsel Çevre, Kentsel Yoksulluk, Kent ve Toplumsal Cinsiyet, Kentsel Dönüşüm Olgusu, Barınma ve Konut Hakkı, Kentsel Dışlanma ve Ayrışma Dinamikleri.					
<b>YER2009</b>	<b>YEREL YÖNETİMLER ve SOSYAL HİZMET</b>	3	0	3	3
Yerel Yönetimlerin Kuramsal Çerçevesi I, Yerel Yönetimlerin Kuramsal Çerçevesi II, Yerel Yönetimler ve Demokrasi, Gelişmiş Ülkelerde Yerel Yönetim Yapıları, Yerel Yönetimler Mevzuatı, Yerel Yönetim Birimi Olarak İl Özel İdareleri, Yerel Yönetim Birimi Olarak Belediyeler, Yerel Yönetim Birimi Olarak Köyler ve İller Bankası, Yerel Yönetimlerde Yeni Anlayışlar, Uluslararası Belgeler, Yerel Yönetimlerde Sosyal Yardım Uygulamaları, Yerel Yönetimlerde Sosyal Hizmetler I, Yerel Yönetimlerde Sosyal Hizmetler II, E-Yerel Yönetimler.					
<b>YER2011</b>	<b>ŞEHİRCİLİK</b>	3	0	3	5
Şehircilik Kavramı, Tarihte Şehir ve Şehirleşme, Şehirleşme Süreci ve Nedenleri, Kent Kuramları, Farklı Ekonomik Sistemlerde Şehirleşme Politikası, Şehir Planlama Politikaları (Şehir ve Planlama), Bölge Planlama Politikaları, Konut Politikası, Gecekondu, Kentsel Dönüşüm, Büyükşehir (Metropolitan Alan) Planlaması ve Yönetimi, Kıyı Yönetimi ve Politikası, Afet Politikası, Şehirciliğin Çevre Sorunları Üzerindeki Etkisi.					
<b>2.SINIF</b>	<b>IV. YARIYIL</b>				
<b>DERSİN KODU</b>	<b>DERSİN ADI</b>				
<b>ORT 2002</b>	<b>ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II</b>	2	0	2	3
Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılışından İtibaren Yaşanan Gelişmeler, Sakarya'dan Lozan'a Askerî ve Siyasî Gelişmeler, İstiklal Savaşı Sonrası Türk Siyasal Hayatında Yaşanan Gelişmeler, Cumhuriyetin İlanı Sonrası Çok Partili Hayata Geçiş Çabaları ve Bazı Önemli Gelişmeler, Türk Hukuk İnkılabı, Eğitim ve Kültür Hayatındaki Düzenlemeler, Sosyal Alanda Yapılan İnkılaplar, Ekonomik Alanda Yapılan İnkılaplar, Mustafa Kemal Atatürk Döneminde Dış Politikalar, Atatürk'ün Ölümünden Sonra Türkiye, II. Dünya Savaşı Süreci, Çok Partili Hayata Geçiş ve Demokrat Parti'nin Kurulması, Atatürk Düşünce Sistemi Çerçevesinde Atatürk İlkeleri, Bütüncü İlkeler.					
<b>YER2002</b>	<b>AFETLERDE RİSK ve KRİZ YÖNETİMİ</b>	3	0	3	5
Afetlerde Risk ve Kriz Yönetimi Temel Tanımlamalar, Afet Yönetimi, Kriz Yönetimi, Afetler ve Ekonomik Etkileri, Afetlerde Risk ve Kriz Yönetimi ile İlgili Yasal Düzenlemeler, Afetlerde Risk Yönetimi, Kalitatif Risk Analiz Teknikleri, Kantitatif Risk Analiz Teknikleri, Afetlerde Risk Azaltma, Afet Öncesi Lojistik Faaliyetler ve Riskler, Afet ve Afet Sonrası Lojistik Faaliyetler ve Riskler, Afetlerde Risk ve Kriz Yönetiminde Kurumsal ve Örgütsel Organizasyonlar, Doğu Ülkelerinde Risk ve Kriz Yönetim Örnekleri, Batı Ülkelerinde Risk ve Kriz Yönetim Örnekleri.					
<b>YER2004</b>	<b>ÇEVRE POLİTİKALARI</b>	3	0	3	5
Çevre, Ekoloji ve Temel Kavramlar, Çevre Kirliliği ve Sonuçları, Temel Çevre Sorunları ve Nedenleri, Küresel Çevre Sorunları, Türkiye'de Çevre Sorunları, Çevre - Ekonomik Büyüme İlişkisi ve Enerji Sorunu, Dünyada ve Türkiye'de Çevre Koruma, Türkiye'de Çevre Yönetimi ve Çevre Mevzuatı, Çevre Politikaları ve Uygulama Araçları, Uluslararası Çevre Politikaları, Türkiye'nin Çevre Politikaları, Çevre Hukuku ve Çevre Hakkı, Çevrenin Uluslararası Boyutu ve Çevre Etiği, Ulusal ve Uluslararası Çevre Kuruluşları.					
<b>YER2006</b>	<b>KAMU MALİYESİ</b>	3	0	3	5
Kamu Maliyesine Giriş, Kamu Ekonomisi, Genel Olarak Kamu Harcamaları, Kamu Harcamalarının Sınıflandırılması ve Etkileri, Genel Olarak Kamu Gelirleri, Vergi Teorisi, Vergileme İlkeleri ve Vergilendirmeye İlişkin Sorunlar, Vergilerde Ayrım ve Vergi Sistemi, Genel Olarak Devlet Borçları, Devlet Borçlarının Sınıflandırılması ve Borç Yönetimi, Genel Olarak Kamu Bütçesi, Türkiye'de Bütçenin Tarihi Gelişimi ve Bütçe Süreci, Mahalli İdareler Maliyesi, Maliye Politikası.					
<b>YER2008</b>	<b>SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ</b>	3	0	3	4
Sivil Toplumun Kuramsal Çerçevesi I, Sivil Toplumun Kuramsal Çerçevesi II, Sivil Toplum Örgütlerinin İşlevleri, Sivil Toplum Örgütü Olarak Dernekler ve Meslek Birlikleri, Sivil Toplum Örgütü Olarak Vakıflar, Sivil Toplum Örgütü Olarak Sendikalar, Sivil Toplum Demokrasi ve İnsan Hakları, Sivil Toplum ve Devlet, Uluslararası Sivil Toplum Örgütleri, Avrupa Birliği ve Sivil Toplum, Sivil Toplum Örgütlerinin Sosyal Politikaya Katkıları, Gönüllülük ve Sivil Toplum, Sosyal Hizmet Sivil Toplum İlişkisi, Sosyal Hizmet Alanındaki Sivil Toplum Örgütlerinden Örnekler.					
<b>YER2010</b>	<b>SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ</b>	3	0	3	4
Bilim ve Bilimlerin Sınıflandırılması, Bilimsel Düşünmenin Kavram ve Araçları, Bilimsel Düşünme ve Araştırma Yöntemleri, Bilimsel Araştırma Süreci, Modelleme ve Hipotez, Bilgi Kaynakları ve Bilgi Toplama, Veri Toplama Yöntemleri, Örnekleme, Ölçme ve Ölçekleme Kavramları, Nitel Araştırma Yöntemleri, Verilerin Analize Hazırlanması, Nicel Analizler, Bilimsel Araştırmalarda Kaynaklara Ulaşma ve Kaynakların Gösterimi, Araştırma Raporu Hazırlama.					
<b>YER 2012</b>	<b>TÜRK VERGİ SİSTEMİ</b>	3	0	3	4
Gelir Vergisinde Konu, Mükellef ve Vergiyi Doğuran Olay, Ticari Kazanç, Zirai Kazanç, Ücret ve Serbest Meslek Kazançları, Gayrimenkul Sermaye İratları, Menkul Sermaye İratları, Diğer Kazanç ve İratlar, Gelir Vergisinde Beyan Tarh ve Ödeme, Kurumlar Vergisinin Konusu, Mükellefleri, Muafiyet ve İstisnalar, Kurumlar Vergisinde Matrahın Tespiti, Tasfiye, Birleşme, Devir, Tür Değişirme, Bölünme Hisse Değişimi Hallerinde Matrahın Tespiti, Geçici Vergi Uygulamaları ve Yabancı Fon Kazançlarının Vergilendirilmesi, Kurumlar Vergisi Matrahının Beyanı, Kurumlar Vergisinin Tarhı ve Ödenmesi, Katma Değer Vergisi, Özel Tüketim Vergisi, Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi, Damga Vergisi ve Harçlar, Emlak Vergisi, Veraset ve İntikal Vergisi ile Motorlu Taşıtlar Vergisi.					

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 92c7e298-8964-496b-9776-e2c0427ac91f Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ataturk-universitesi-ebys>

